SHOQERIA TREGETARE " 3-8H " SHPK
2. PASQYRA E PERFORMANCES PER PERIUDHEN
01 JANAR- 31 DHJETOR 2016

Ne leke
Nr Pershkrimi i elementeve Liog _Viti2016 | Viti2015

1 |Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 704+705 | 123,657,770 91,225,055

2 |Ndryshime ne inventar 6035 '

3 |Puna e kryer dhe e kapitalizuar

4 {Te ardhura te tjera te shfrytezimit i : -

5 |Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 605 116,357,947 | 84,031,440
- Lende e pare dhe materiale te konsumueshme I D
- Te tjera shpenzime o N o

6 |Shpenzimet te personelit 2,824,140 2,943,174 .
- Paga dhe shperblime 641 2,420,000 2,522,000
- Te tiera personeii 848 ~
- Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 644 404 140 421,174

7 |Zhvieresimi | aktiveve afatgjata materiale - _

8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 250,000 _ 372126

. 606-639,

7 |Shpenzime te tjera te shfrytezimit 65-68 1,988,526 1,766,425
Totali i shpenzimeve (shuma 5-7) 121,420,613 89,113,165

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 2,237,157 2,111,890
(1+2+3+5+6+7) . : ‘

10 |Te ardhura te tjera
Te ardhura nga NJ/E ku ka interesa pjesemarrese .
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarijet B L I B
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 109,280 385,340
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 669+769 o e
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare S

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 109,280 385,340
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)

14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) ‘ 2,12'(,877 1,726,550
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 319,182 ! 283,729
Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 694 283,729 !
Shpenzimi | tatim fitimit te sthyre e
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarijeve: - I ‘

16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar {14-15) 1,808,695 1,442,821
Fitimi/Humbja per: -
Pronaret e njesise ekonomike meme 1,808,695 1,442,821 1
Interesat jo-kontrolluese al

AN




